
 

 

UCHWAŁA NR LXV/329/23 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LVII/289/23 Rady Gminy Mokrsko z dnia 18 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2023 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2023 rok – 

wg Tabeli Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3938



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXV/329/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 065 733,89 0,00 0,00 23 065 733,89 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
203 637,15 0,00 0,00 203 637,15 

 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3938



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 

600     Transport i łączność 1 655 523,00 0,00 175 880,00 1 831 403,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 175 880,00 175 880,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 175 880,00 175 880,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 64 746,00 64 746,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 64 746,00 64 746,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 64 746,00 64 746,00 

majątkowe razem: 16 885 152,00 0,00 388 626,00 17 273 778,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 810 394,00 0,00 0,00 2 810 394,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3938



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 22 129,00 0,00 6 239,00 28 368,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 22 129,00 0,00 6 239,00 28 368,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 129,00 0,00 6 239,00 28 368,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 55 699,00 55 699,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 0,00 55 699,00 55 699,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 55 699,00 55 699,00 

852     Pomoc społeczna 955 794,00 0,00 63 322,00 1 019 116,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 903 451,00 0,00 63 322,00 966 773,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3938



    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
903 451,00 0,00 63 322,00 966 773,00 

bieżące razem: 5 289 234,89 0,00 125 260,00 5 414 494,89 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 64 000,00 0,00 0,00 64 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 45 404 120,78 0,00 513 886,00 45 918 006,78 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 014 031,15 0,00 0,00 3 014 031,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3938



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXV/329/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 570 726,47 40 386,00 0,00 0,00 0,00 40 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 340,47 530 340,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 726,47 40 386,00 0,00 0,00 0,00 40 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 340,47 466 340,47 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3938



 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 115 500,00 115 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 500,00 115 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 4 710 660,00 464 359,00 464 359,00 14 359,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 301,00 4 246 301,00 4 211 301,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 710 660,00 464 359,00 464 359,00 14 359,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 301,00 4 246 301,00 4 211 301,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 4 530 660,00 284 359,00 284 359,00 14 359,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 301,00 4 246 301,00 4 211 301,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 530 660,00 284 359,00 284 359,00 14 359,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 301,00 4 246 301,00 4 211 301,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 13 221 607,76 2 036 607,76 2 036 607,76 0,00 2 036 607,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 185 000,00 11 185 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 880,00 175 880,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 397 487,76 2 036 607,76 2 036 607,76 0,00 2 036 607,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360 880,00 11 360 880,00 600 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 221 607,76 2 036 607,76 2 036 607,76 0,00 2 036 607,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 185 000,00 11 185 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 880,00 175 880,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 397 487,76 2 036 607,76 2 036 607,76 0,00 2 036 607,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360 880,00 11 360 880,00 600 000,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 022 163,00 3 912 163,00 3 555 539,00 3 118 291,00 437 248,00 30 000,00 298 824,00 27 800,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 027 013,00 3 917 013,00 3 560 389,00 3 118 291,00 442 098,00 30 000,00 298 824,00 27 800,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3938



  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 579 339,00 3 469 339,00 3 423 539,00 3 090 291,00 333 248,00 0,00 18 000,00 27 800,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 581 339,00 3 471 339,00 3 425 539,00 3 090 291,00 335 248,00 0,00 18 000,00 27 800,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 131 824,00 131 824,00 91 000,00 28 000,00 63 000,00 0,00 40 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 674,00 134 674,00 93 850,00 28 000,00 65 850,00 0,00 40 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 226 365,00 186 365,00 164 665,00 70 665,00 94 000,00 10 000,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 865,00 191 365,00 169 665,00 70 665,00 99 000,00 10 000,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 226 365,00 186 365,00 164 665,00 70 665,00 94 000,00 10 000,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 865,00 191 365,00 169 665,00 70 665,00 99 000,00 10 000,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 405 825,15 10 780 825,15 10 203 298,00 8 571 367,00 1 631 931,00 0,00 357 730,00 219 797,15 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 246,00 1 246,00 1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 407 071,15 10 782 071,15 10 204 544,00 8 572 613,00 1 631 931,00 0,00 357 730,00 219 797,15 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 345 487,15 345 487,15 125 690,00 1 600,00 124 090,00 0,00 0,00 219 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 246,00 1 246,00 1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 733,15 346 733,15 126 936,00 2 846,00 124 090,00 0,00 0,00 219 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 051 920,00 1 051 920,00 881 270,00 493 604,00 387 666,00 0,00 170 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 910,00 -12 910,00 -12 910,00 0,00 -12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 910,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 051 920,00 1 051 920,00 868 360,00 493 604,00 374 756,00 0,00 183 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 386 000,00 386 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 910,00 -12 910,00 -12 910,00 0,00 -12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 090,00 383 090,00 327 090,00 0,00 327 090,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 42 329,00 42 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 239,00 45 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 260 381,52 260 381,52 260 381,52 232 560,00 27 821,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 381,52 260 381,52 260 381,52 232 560,00 27 821,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85326   Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 260 381,52 260 381,52 260 381,52 232 560,00 27 821,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 381,52 260 381,52 260 381,52 232 560,00 27 821,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 125 531,53 2 001 119,53 2 001 119,53 42 619,00 1 958 500,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 124 412,00 6 124 412,00 2 265 012,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 149 531,53 2 001 119,53 2 001 119,53 42 619,00 1 958 500,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 148 412,00 6 148 412,00 2 265 012,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3938



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 325 600,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 600,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 129 330,00 104 330,00 54 330,00 17 330,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 480,00 104 330,00 54 330,00 17 330,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 79 330,00 54 330,00 54 330,00 17 330,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 150,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 480,00 54 330,00 54 330,00 17 330,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 271 324,18 22 895 611,18 20 376 410,03 12 748 761,00 7 627 649,03 760 000,00 901 604,00 247 597,15 0,00 610 000,00 23 375 713,00 23 375 713,00 7 076 313,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 510,00 -24 510,00 -24 510,00 0,00 -24 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477 136,00 85 606,00 72 696,00 1 246,00 71 450,00 0,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 391 530,00 391 530,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 723 950,18 22 956 707,18 20 424 596,03 12 750 007,00 7 674 589,03 760 000,00 914 514,00 247 597,15 0,00 610 000,00 23 767 243,00 23 767 243,00 7 076 313,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 129,00 22 129,00 22 129,00 22 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 938,00 61 938,00 61 938,00 6 239,00 55 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 067,00 84 067,00 84 067,00 28 368,00 55 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 699,00 55 699,00 55 699,00 0,00 55 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 699,00 55 699,00 55 699,00 0,00 55 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 22 129,00 22 129,00 22 129,00 22 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 239,00 6 239,00 6 239,00 6 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 368,00 28 368,00 28 368,00 28 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 019 187,00 955 187,00 901 835,00 707 295,00 194 540,00 0,00 53 352,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 322,00 63 322,00 63 322,00 53 322,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 082 509,00 1 018 509,00 965 157,00 760 617,00 204 540,00 0,00 53 352,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3938



 

  85203   Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 967 451,00 903 451,00 901 751,00 707 211,00 194 540,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 322,00 63 322,00 63 322,00 53 322,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030 773,00 966 773,00 965 073,00 760 533,00 204 540,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 354 764,89 5 290 764,89 3 425 934,89 1 001 523,60 2 424 411,29 0,00 1 864 830,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 260,00 125 260,00 125 260,00 59 561,00 65 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 480 024,89 5 416 024,89 3 551 194,89 1 061 084,60 2 490 110,29 0,00 1 864 830,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3938



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LXV/329/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Wydatki majątkowe na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00 100 000,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

      Zakup i montaż automatycznej stacjii meteorologicznej 0,00 100 000,00 100 000,00 

600     Transport i łączność 11 435 340,47 175 880,00 11 611 220,47 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 185 000,00 175 880,00 11 360 880,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 545 000,00 175 880,00 10 720 880,00 

      Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Komorniki 0,00 305 880,00 305 880,00 

      Przebudowa drogi w Komornikach od cmentarza do drogi powiatowej nr 4513E 250 000,00 - 130 000,00 120 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 65 500,00 105 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 65 500,00 105 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 65 500,00 105 500,00 

      Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla OSP Mokrsko 0,00 65 500,00 65 500,00 

852     Pomoc społeczna 344 000,00 - 64 000,00 280 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 344 000,00 - 64 000,00 280 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 344 000,00 - 64 000,00 280 000,00 

      Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mokrsku" 344 000,00 - 64 000,00 280 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3938



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 124 412,00 24 000,00 6 148 412,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 600,00 24 000,00 74 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 600,00 24 000,00 74 600,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Mokrsko I 5 000,00 12 000,00 17 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Ożarów 40 000,00 12 000,00 52 000,00 

926     Kultura fizyczna 25 000,00 26 150,00 51 150,00 

  92601   Obiekty sportowe 25 000,00 26 150,00 51 150,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 26 150,00 51 150,00 

      Budowa altany w miejscowości Komorniki 0,00 14 150,00 14 150,00 

      Budowa terenu rekreacyjno sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki 13 000,00 12 000,00 25 000,00 

Razem 23 970 053,47 327 530,00 24 297 583,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3938



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXV/329/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2023 rok 

Treść Dział Rozdział § Plan 

DOCHODY    80 711,00 

Różne rozliczenia 758   28 368,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  28 368,00 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek samorządu terytorialnego   2100 28 368,00 

Pomoc społeczna 852   52 343,00 

Pomoc dla cudziodziemców   85231  52 343,00 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek samorządu terytorialnego   2100 52 343,00 

WYDATKI    80 711,00 

Administracja publiczna 750   607,00 

Pozostała działalność  75095  607,00 

wydatki bieżące: w tym:    607,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    607,00 

Oświata i  wychowanie 801   28 368,00 

Pozostała działalność  80195  28 368,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    28 368,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone    28 368,00 

Pomoc społeczna 852   51 736,00 

Pomoc dla cudzoziemców  85231  51 736,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    84,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone    84,00 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    51 652,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3938


		2024-05-13T12:47:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




